
 

 

Общеобразовательное учреждение 

«Пристанская   школа» 

Таврического   района Омской области 

 

 

Приказ                                                                                                                 № 5 

09.01.2025 

с. Пристанское 

по основной деятельности 

 

О проведении  итогового  собеседования 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 

2023 г. № 232/551 «Порядок проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования» 

, приказа Министерства образования Омской области от 31.01.2019 года № 4 

(редакция от 28.11.2023 г.) «Порядок проведения и проверки итогового 

собеседования по русскому языку» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести   итоговое собеседование в 9 классе   12 февраля 2025 года.   

2. Назначить   ответственным   организатором в ОУ заместителя 

директора Альтергот Евгению Олеговну. 

3. Назначить ответственным организатором вне аудитории: 

Душенькину Е.А. – социального педагога. 

Ответственным организатором в аудитории для обучающихся, 

ожидающих ответа: 

Емельянову О.В. – педагога-психолога. 

4. Назначить экзаменатором-собеседником:  

Лобастову Е.А.  - учителя начальных классов. 

5. Назначить экспертами:   

Гроза И.В.- учителя русского языка и литературы;   

Гирченко Н.А. – учителя начальных классов.     

6. Назначить техническим специалистом: 

Баландину Т.В. – учителя географии. 

7. Выделить для проведения итогового собеседования следующие      

кабинеты: 

№ 22 – аудитория для проведения экзамена, 

     № 23 – аудитория для обучающихся, ожидающих ответа. 

8.  Дежурному администратору Альтергот Е.О. обеспечить соблюдение 

порядка обучающимися, не принимающими участие в итоговом 

собеседовании 

      

  

Директор  школы:                                                                         Н.А. Хомякова 

 



С приказом ознакомлены:                                                           Е.О. Альтергот 

                                       Е.А.Душенькина                                                                             

                                                                                                            И.В. Гроза    

Т.В.Баландина 

Е.А.Лобастова 

Н.А.Гирченко 

О.В.Емельянова     

 

                                                                                


